
                                                      
Zarządzenie  Nr 0152/43/08

Wójta Gminy Krzyżanowice - Kierownika Urzędu  Gminy 

                                                              z dnia 05.09.2008 r.

w sprawie
wyłonienia wykonawców na opracowanie dokumentacji projektowej, 

kosztorysowej, przedmiaru robót i specyfikacji technicznej oraz uzyskanie 
pozwolenia na budowę dla inwestycji pn:

„Budowa Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego na boisku LKS w Bolesławiu przy 
ul. Tworkowskiej w ramach poprawy atrakcyjności sportowo – turystycznej wsi”

   Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt.4 Regulaminu 

udzielania zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy 
Krzyżanowice, których wartość wynosi  od 2000 PLN do wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro
                                           

Zarządzam co następuje:

§ 1

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Nr 0152/19/07 z dnia 
11.06.2007r.  przy  wyborze  wykonawców  na  w/w  zadanie  z  uwagi  na  konieczność 
przeprowadzenia negocjacji dotyczących zakresu i warunków zadania.
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Annie Krzykała, a nadzór będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W celu wyłonienia wykonawcy dokumentacji projektowej dla inwestycji polegającej na 

„Budowie  Ośrodka  Sportowo  –  Rekreacyjnego  na  boisku  LKS  w  Bolesławiu  przy 

ul.  Tworkowskiej  w  ramach  poprawy  atrakcyjności  sportowo  –  turystycznej  wsi”, 

przeprowadzono  dwa  postępowania  zgodnie  z  Regulaminem  udzielania  zamówień 

finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których 

wartość  wynosi   od  2000  PLN  do  wartości  nie  przekraczającej  wyrażonej  w  złotych 

równowartości kwoty 14 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego.

W  pierwszym  postępowaniu  ofertę  złożyło  dwóch  wykonawców,  w  drugim  pięciu. 

Postępowania  zostały  unieważnione  ze  względu  na  brak  wystarczających  środków 

finansowych w budżecie. Równocześnie różny zakres merytoryczny przedłożonych ofert  nie 

pozwalał  na  rzetelne  ich  porównanie.  Wobec  powyższego  proponuje  się  wyłonienie 

wykonawcy  w  trybie  negocjacji,  w  trakcie  których  zostaną  uszczegółowione  oczekiwania 

Zamawiającego w stosunku do dokumentacji będącej przedmiotem zamówienia.


	                                                      
	Zarządzenie  Nr 0152/43/08

